各位

(一社)日本ディスプレイ業団体連合会
渉外・国際委員会委員長　芝本　和宜

当連合会が加盟しておりますAFECA（ Asian Federation of Exhibition and Convention Associations)の総会が来月フィリピン

マニラにて開催されます。

渉外・国際委員会と致しましては、是非この機会に皆様へAFECAへの認識を高めて頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。

多くの皆様にご参加頂ければ幸いです。ご検討の程をよろしくお願いいたします。

10月8日（火）-12日(土）

10月9日 (水） 9：00-14：00 マラカニアン宮殿観光等

10月10日 (木） 12:45－１8：30 ユースチャレンジ2019

19：00-21：00 カクテルパーティー

10月11日 (金） 14：00-17：00 AFECA総会

18：00-21：00 AFECA賞・ガラディナー

ジャパンナイト（関西大学参加）

◎場所 ・ユースチャレンジ Philippine International Convention Center

PICC Complex, 1307 Pasay City,Metro Manila, Philippines

・総会 Philippine International Convention Center

・ガラディナー Conrad Hotel in Manila.

◎オフィシャルホテル Conrad Hotel in Manila.

◎参加メンバーとマニラ市内視察企画あり

※　基本は現地集合・現地解散となりますが、現地にてジャパンナイト（10/11）を

　　一晩もうけて、参加者の懇親会を行う予定でおります。（費用約５万円）

　　費用に関しましては、事務局より請求書をお出し致しまして一度当連合会へお振込み

　　頂きます。

　　その後、まとめた金額を参加者の代表にお渡しさせて頂く予定です。

お申し込み締め切り　　　　9月　30　　日

お問合せ　　事務局/金坂　　　電話03-5524-3101　メールjimukyoku.display.or.jp

日程概要

2019年9月吉日

　日本ディスプレイ団体連合会「AFECA総会マニラツアー」のご案内